
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
WÓJTA GMINY KOZŁOWO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 61/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia 
poręczenia kredytu długoterminowego zaciągniętego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Nidzicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 i art. 58 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), art.. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz.869), §6 uchwały Nr VIII/55/2019 Rady Gminy 
w Kozłowie, § 5 uchwały Nr XIII/94/2019 Rady Gminy w Kozłowie w sprawie zmian w budżecie 
Gminy na  2019 rok oraz uchwały Nr LXV/477/2022 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 28 października 
2022 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozłowo na lata 2022-2039 Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się określoną w § 1 Zarządzenia Nr 61/2019 Wójta Gminy Kozłowo z dnia 
30 sierpnia 2019 r. wysokość udzielonego Bankowi Gospodarstwa Krajowego z siedzibą 
w Warszawie poręczenia z kwoty 1.225.749,42 złotych (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia 
pięć tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć złotych 42/100) na kwotę  662.288,50 (słownie: sześćset 
sześćdziesiąt dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 50/100), za zobowiązania z tytułu 
kredytu inwestycyjnego w kwocie 12.836.193,34 zł. (słownie: dwanaście milionów osiemset 
trzydzieści sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy złote 34/100)  udzielonego Zespołowi Opieki 
Zdrowotnej w Nidzicy, ul. Mickiewicza 23, 13-100 Nidzica, na podstawie Umowy kredytu 
inwestycyjnego nr 19/3368 z dnia 31 lipca 2019r. na zadanie pn ,, Rozbudowa i doposażenie budynku 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy na potrzeby świadczeń zdrowotnych dla osób starszych 
i niepełnosprawnych – utworzenie Oddziału Geriatrycznego oraz pracowni TK” 

§ 2. W § 2 Zarządzenia Nr 61/2019 Wójta Gminy Kozłowo z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

1. pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

1) „poręczenia udziela się do maksymalnej wysokości 662.288,50 (słownie: sześćset sześćdziesiąt 
dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 50/100): 

2. pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

2) „poręczenia udziela się nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2030r.: 

3. pkt. 7 otrzymuje brzmienie 

7) „kwoty zabezpieczające poręczenie kredytu ujmowane będą w uchwałach budżetowych 
i wieloletniej prognozie finansowej w kolejnych latach następująco: 

L.p. Rok Kwota poręczenia przypadającego w danym roku               (w PLN) 
1 2019 2 063,07 
2 2020 21 662,34 
3 2021 23 907,69 

4 2022 42 922,33 



5 2023 79 147,62 

6 2024 77 745,97 

7 2025 76 329,18 

8 2026 74 927,34 

9 2027 73 520,02 

10 2028 72 119,61 

11 2029 70 703,20 

12 2030 47 240,13 

Razem 662 288,50 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Wójt Gminy Kozłowo 
 
 

Marek Wolszczak 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 7


	Paragraf 3


